
DJEČJI VRTIĆ VELIKA

Vladimira Nazora 1/g,

34330 Velika

KLASA: 601-02/23-05-08

URBROJ: 2177/08-08/23-08

Velika 23, ožujka 2023.

Temeljem članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13,
98/19, 57/22) Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Velika“ dana 23.ožujka 2023. na sjednici
održanoj 23, ožujka 2023. donosi

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za provedbu intervjua po objavljenim natječajima Dječjeg

vrtića Velika

Članak 1.

Dana 13. ožujka 2023. g. na mrežnim stranicama Zavoda za zapošljavanje, oglasnoj ploči i
web stranici Dječjeg vrtića Velika objavljeni su sljedeći natječaji:

1. KUHAR/KUHARICA- 1 (jedan) izvršitelj/ica za rad na određeno, nepuno radno
vrijeme

2. SPREMAČ/SPREMAČICA- 1 (jedan) izvršitelj/ica za rad na neodređeno puno radno
vrijeme

3. POMOĆNIK ZA DJECU S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU- 1 (jedan) izvršitelj/ica za
rad na određeno, puno radno vrijeme

Članak 2.

U povjerenstvu za provedbu gore navedenih natječaja iz članka 1. ove Odluke imenuju se:

1. Monika Lalić Tomić, za predsjednika
2. Valentin Raguž, za člana
3. Antonija Furundžija, za člana

Članak 3.

Povjerenstvo za provedbu natječaja iz članka 2. ove Odluke ima sljedeće ovlasti:

- zaprima prijave kandidata,
- vrši otvaranje prijava,
- pregledava pristiglu dokumentaciju prijavljenih kandidata,
- utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune,
- poziva na pisano testiranje,



- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete
propisane natječajem,

- provodi intervjue sa kandidatima koji ispunjavaju uvjete iz natječaja,
- predlaže Upravnom vijeću kandidate za imenovanje, odnosno zaposlenje
- podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje se prilaže rang lista kandidata, s

obzirom na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu prvog sljedećeg dana nakon donošenja, a objavit će se na oglasnoj
ploči Dječjeg vrtića „Velika“ i Internet stranici https://dv-velika.hr/dokumenti/natjecaji/

Dječji vrtić Velika
Predsjednik upravnog vijeće
Valentin Raguž

____________________________

Dostaviti:
Mrežne stranice i Oglasna ploča Dječji vrtić Velika


